
  

Znak sprawy: FZP.271.27.2023 Murowana Goślina, 8 listopada 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję 

poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 8 listopada 2023 r. o godz. 9:15 i 

dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na wykonanie zadania pn.: 

 „Modernizacja drogi gminnej Wojnowo – Wojnówko  

gmina Murowana Goślina” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 8 listopada 

2023 r., do godz. 9:00 – za pośrednictwem Platformy Zamówień Publicznych złożono 5 (pięć) 

nw. ofert:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 7 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul.  Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 837 364,22 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 388 814,01 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 448 550,21 PLN, 

2) oferta oznaczona nr 2. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 7 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

COLAS Polska sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 570 266,10 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 348 997,11 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 221 268,99 PLN, 

3) oferta oznaczona nr 3. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 8 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

z siedzibą: ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 776 505,18 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 438 511,89 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 337 993,29 PLN,  



4) oferta oznaczona nr 4. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 8 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

FIRMA Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

z siedzibą: ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 951 631,50 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 343 144,42 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 608 487,08 PLN, 

5) oferta oznaczona nr 5. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 8 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

INFRADROG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 2 218 069,12 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 432 163,69 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 785 905,44 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 8 listopada 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie Zamówień Publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – tj. kwocie 1 015 000,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/836850 

W imieniu Zamawiającego: 

Sekretarz 
Komisji Przetargowej 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/836850

		2023-11-08T11:28:59+0100




